N2 Mec

033678
012718
027856
029430
000383
033438
001663
032369

Assinado por: Madalena Ramos Lopes Gomes da
Silva

Num. de Identificagao: 08147031

Data: 2026.01.12 10:33:59 +0000

SAUDE
ESCOL_ASUPERIOR_
POLITECNICO SETUBAL
Pessoal Ndo Docente da ESS/IPS
Caderno Eleitoral
Conselho de Representantes
Nome Categoria
Carina de Lurdes Rodrigues Cordeiro Tavares Técnico Superior
Dina Teresa Esteves Batista Assistente Técnico
Dora Sofia de Oliveira Brazao Soares Assistente Técnico
Fernanda Maria Simdes Gongalves Martins Técnico Superior
Jacinto Custodio Pires Duarte Assistente Técnico
Luis Filipe Domingues Mendes Assistente Técnico
Maria José Dias Técnico Superior
Maria Teresa de Jesus Nora Luis Técnico Superior

Emissao da listagem a 12/01/2026 pag.1/1



		2026-01-12T10:33:59+0000
	Autorizo




