

**Pessoal Não Docente da ESS/IPS**  
**Caderno Eleitoral**

**Conselho de Representantes**

<b>Nº Mec</b>	<b>Nome</b>	<b>Categoria</b>
033678	Carina de Lurdes Rodrigues Cordeiro Tavares	Técnico Superior
012718	Dina Teresa Esteves Batista	Assistente Técnico
027856	Dora Sofia de Oliveira Brazão Soares	Assistente Técnico
029430	Fernanda Maria Simões Gonçalves Martins	Técnico Superior
000383	Jacinto Custodio Pires Duarte	Assistente Técnico
033438	Luís Filipe Domingues Mendes	Assistente Técnico
001663	Maria José Dias	Técnico Superior
032369	Maria Teresa de Jesus Nora Luís	Técnico Superior